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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

 

 

Nr.______prot.                                                                                   Tiranë, më___.___.2023 

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Data: 21.02.2023 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “KADRA” sh.p.k, me adresë kryesore Rruga Nene Tereza, 

Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372 LAKNAS Kamëz Tiranë. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë  monetar. 

Numri i procedurës / Referenca e Lotit: Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale”-

REF-51781-12-01-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2023 Loti III – “Blerje bukë 

thekre dhe integrale” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues 

për çdo lot. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

Loti III: "Blerje bukë thekre dhe integrale" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Bukë thekre Kg 70 549 

2 Bukë integrale Kg 105 824 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim 

të   periudhës 12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.12.2022, numër 167. 

                                           Buletini i Njoftimeve Publike datë 23.01.2023, numër 7. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “4S” sh.p.k 

 

“4S” sh.p.k                                          L31518018I 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

   

Oferta ekonomike: 15,609,013 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e 

trembëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

  Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 175 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa  

  T.V.SH. 

          

 

2.  Operatori Ekonomik “DOGEL” sh.p.k 

   

 “DOGEL”  sh.p.k        K59418208E 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

   Oferta ekonomike: 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

   Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

          

 

3. Operatori ekonomik “ERALDO-2013” sh.p.k 

 

 “ERALDO-2013” sh.p.k                 L31518018I 
          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 0.00(zero) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 
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4. Operatori ekonomik “SEAD-SGS” sh.p.k 

        

       “SEAD-SGS”  sh.p.k                        L61725018G 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

   

 Oferta ekonomike: 14,021,653.5 (katërmbëdhjetë milion e njëzet e një mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tre pikë pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 159 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa 

T.V.SH. 

          

 

5. Operatori ekonomik “KADRA” sh.p.k 

        

       “KADRA” sh.p.k                              K 31321008 J 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

   

Oferta ekonomike: 16,254,535.68 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 184.32  (njëqind e tetëdhjetë e katër pikë 

tridhjetë e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “4S” shpk 

 

1.“4S” sh.p.k                                         L64425401K 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

   

          Arsyet e mëposhtme: 

1.1 Kriteret e veçanta, Kapaciteti Teknik pika 2.3.1, dokumentacioni i paraqiturnë SPE 

nga operatori ekonomik për furnizimet e mëparshme të ngjashme,të kryera brenda 3 

viteve të fundit, nuk e plotëson 40% e vlerës të përllogaritur të kontratës që prokurohet 

për artikujt e ngjashëm. 

 1.2 Kriteret e veçanta, Kapaciteti Teknik pika 2.3.8 operatori ekonomik nuk ka paraqitur  

       Testimet zyrtare për mostrat ,sipas përcaktimeve në specifikimet teknike të kërkuara në 

dst për artikujt: 

 

1.2.1  Artikulli Bukë thekre 
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Ne raport analizen e paraqitur nga Laboratori Bio-V, mungon vula e akreditimit, 

që do të thotë që për këto tregues ky laborator është i pa-akredituar. 

1.2.2  Artikulli: Bukë integrale 

Në raport analizën e paraqitur nga Laboratori Bio-V, mungon vula e akreditimit, 

që do te thotë që për këto tregues ky laborator është i pa-akredituar. 

Oferta ekonomike 15,609,013 lekë pa tvsh dhe shumatorja e çmimit për njësi 175 

lekë pa tvsh. 

2.  Operatori ekonomik “DOGEL” sh.p.k 

        

       “DOGEL” sh.p.k                        K59418208E 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

      Arsyet e mëposhtme:  

2.1 Operatori ekonomik ka paraqitur në SPE vetëm ekstrakt QKB. 

 

3. Operatori ekonomik “ERALDO-2013” sh.p.k 

        

       “ERALDO-2013” sh.p.k                           L31518018I 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

   

3.1 Operatori ekonomik ka paraqitur në SPE vetëm një ofertë të pasaktë që i përket një 

AK tjetër. 

 

4.Operatori ekonomik “SEAD-SGS” sh.p.k 

        

       “SEAD-SGS”  sh.p.k                        L61725018G 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

4.1 Kriteret e veçanta, Kapaciteti Teknik pika 2.3.1, dokumentacioni i paraqitur në SPE   

 nga operatori ekonomik për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera brenda 

3 viteve të fundit, nuk e plotëson 40% e vlerës të përllogaritur të kontratës që 

prokurohet për   

 artikujt e ngjashëm. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i 

mëposhtëm është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 
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Operatori Ekonomik “KADRA” sh.p.k 

   

            “ KADRA”sh.p.k        K 31321008 J 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

     

Oferta ekonomike: 16,254,535.68 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 184.32  (njëqind e tetëdhjetë e katër pikë 

tridhjetë e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme 

e Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO X JO     

 

Ankesa: Më datë 27.01.2023 operatori ekonomik “4 S” sh.p.k ka paraqitur ankesë pranë KPP 

dhe pranë AK.  

Me vendimin Nr. 102/2023 datë 13.02.2023 të KPP administruar në AK me Nr. 138/11 prot., 

datë 16.02.2023, KPP ka vendosur : Të mos pranohet ankesa e operatorit ekonomik “4 S” 

sh.p.k dhe të lejohet AK të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 
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